
緊急事態宣言による臨時休業のお知らせ 

 

2020 年 4 月 9 日 

ジェフユナイテッドスタジアム 

 

 

謹啓 いつもジェフユナイテッドスタジアムをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、4 月 7 日（火）に国から緊急事態宣言が発令され当施設としましては、その趣旨を鑑み、下記

のとおり臨時休業をさせていただきます。 

 また、4 月 20 日（月）から時間短縮営業を含め再開を目指しておりますが、対応内容・期間等につき

ましては状況により変更させていただく場合がございます。最新の情報につきましては、当施設オフィ

シャル H P にてご確認ください。 

 世界規模での感染拡大が広がる中、国内の緊急事態に対応するための取り組みとなりますので、ご理

解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

 

１ 臨時休業について 

■ 対象：ジェフユナイテッドスタジアム（フットサルコート） 

■ 期間：2020 年 4 月 11 日（土）〜 4 月 19 日（日）終日 

 

 

以上 

 

 

 急な決定となり大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程お願い申し上げます。 

 


